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AsTop: Administrator
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MecTo PbibaTtnoHuct
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14

15

16

17

Nopon Bpems
Erop APXUIMOB PsasaHb

SApocnas EOPWINH KonomHa

BaneHtnH BAI'wYJ1b MockBa

Muxaun PY A3VMHCKWI PsizaHb

Anekcangp CABKMH  Mocksa

Bayecnas 3OJ/IOTOB  P4saHb

Anekcein HUKNTUH PsasaHb

Muxann @ NJTAMNMEHKOKonoMmHa

CeetnaHa CHEIMPEBA Pga3aHb

Anekcern MESEHLUEB PsasaHnb

AneHa HOBUKOBA PsasaHb

Anppen MAHVH Psa3aHb

Knpnnn KOPMUNWLUbIHKonomMHa

Cepren BONTNH Pa3aHb

Hukonain CbIHEB PgasaHb

AnekcaHop EPOXVH  PssaHb

Anekcen KAPLOB PsasaHb

0:13:33

0:23:12

0:30:35

0:55:03

0:57:25

1:00:10

1:07:49

1:30:00

1:35:05

1:48:43

1:58:03

1:58:05

2:06:23
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30

31

32

33

34

EsreHun POMAHOB

Esrennin OCTPOYMOB

Muxann JABbIIOB

Anekcein BEPE3KWH

Masen TPOMOB

Bnapgucnas MANLWLWH

Cepreit LUIEBYYK

Erop XYPABJIEB

HNaxnnna $OMUH

EsreHuin MYPABBEB

Makcum KOYETKOB

NBan A®GOHVH

AnekcaHop POMAHOB

Anekcein YHEKOB

Nnba SAUKNH

Cepreit ATIbLUIEB

Nnbs MAKCVMLIEB

PbibHOE

PsasaHb

Wwnnoso

PsasaHb

PsasaHb

PgasaHb

PbibHOe

PsasaHb

PbibHOe

PsasaHb

BeHeB

PgasaHb

PbibHOE

PsasaHb

PgasaHb

PasaHb

PsasaHb
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35 Npvna ME®GOIONHA  PsasaHb
36 EkatepnHa KOHOAKOBRs3aHb
37 Erop CABUHKWH Psa3aHb
38 Denunc KANTIOWKNH  PazaHb
39 AnTOH 3AVKOB PasaHb
40 OkcaHa 'POMOBA Psa3aHb
41 Esrennin KAJIMbIKOB  PsasaHb
42 Mateein E®VIMOB KonomHa

43 Makcum KAMNTIOWKNH PsgasaHb




