Результаты Чемпионата по спиннинговому рыбатлону-2023

Автор: Administrator 01.10.2023 10:00 - Обновлено 01.10.2023 10:56

Место Рыбатлонист 1	Город Время Егор АРХИПОВ	Рязань	0:13:33
2	Ярослав ЕГОРШИН	Коломна	0:23:12
3	Валентин ВАГШУЛЬ	Москва	0:30:35
4	Михаил РУДЗИНСКИЙ	1 Рязань	0:55:03
5	Александр САВКИН	Москва	0:57:25
6	Вячеслав ЗОЛОТОВ	Рязань	1:00:10
7	Алексей НИКИТИН	Рязань	1:07:49
8	Михаил ФИЛИППЕНКО	ОКоломна	1:30:00
9	Светлана СНЕГИРЕВА	. Рязань	1:35:05
10	Алексей МЕЗЕНЦЕВ	Рязань	1:48:43
11	Алена НОВИКОВА	Рязань	1:58:03
12	Андрей МАНИН	Рязань	1:58:05
13	Кирилл КОРМИЛИЦЫ	НКоломна	2:06:23
14	Сергей ВОЛГИН	Рязань	
15	Николай СЫЧЕВ	Рязань	
16	Александр ЕРОХИН	Рязань	
17	Алексей КАРЦОВ	Рязань	

18	Евгений РОМАНОВ	Рыбное
19	Евгений ОСТРОУМОВ	Рязань
20	Михаил ДАВЫДОВ	Шилово
21	Алексей БЕРЕЗКИН	Рязань
22	Павел ГРОМОВ	Рязань
23	Владислав МИШИН	Рязань
24	Сергей ШЕВЧУК	Рыбное
25	Егор ЖУРАВЛЕВ	Рязань
26	Данила ФОМИН	Рыбное
27	Евгений МУРАВЬЕВ	Рязань
28	Максим КОЧЕТКОВ	Венев
29	Иван АФОНИН	Рязань
30	Александр РОМАНОВ	Рыбное
31	Алексей ЧЕКОВ	Рязань
32	Илья ЗАИКИН	Рязань
33	Сергей АЛЬШЕВ	Рязань
34	Илья МАКСИМЦЕВ	Рязань

Результаты Чемпионата по спиннинговому рыбатлону-2023

Автор: Administrator 01.10.2023 10:00 - Обновлено 01.10.2023 10:56

35	Ирина МЕФОДИНА	Рязань
36	Екатерина КОНДАКОЕ	ЗАРязань
37	Егор САВИНКИН	Рязань
38	Денис КАПТЮШКИН	Рязань
39	Антон ЗАЙКОВ	Рязань
40	Оксана ГРОМОВА	Рязань
41	Евгений КАЛМЫКОВ	Рязань
42	Матвей ЕФИМОВ	Коломна
43	Максим КАПТЮШКИН	Рязань